[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района
 Московской  области

________________________________________________________________

городское поселение Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная , д.4-а,тел 34-78-143

РЕШЕНИЕ

     от   29.05.2012 года   № 193/2

«О создании финансового органа в составе

отдела финансово-экономического обеспечения
 и бухгалтерского учета Администрации городского

 поселения Кокошкино»

В  целях реализации Постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27.12.2011г. № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью»,  на основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Кокошкино,  Совет депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района решил:

1. В связи с прекращением действия Соглашения «О передаче Наро-Фоминскому муниципальному району отдельных полномочий по решению некоторых вопросов местного значения городского поселения Кокошкино» № 158 от 26.12.2011г., создать Финансовый орган в составе  отдела финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета Администрации городского поселения Кокошкино.
2. Предусмотреть изменения в бюджете на второе полугодие 2012 года, увеличение расходов на содержание  отдела финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета.
     3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене городского     поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Кокошкино.

Глава городского поселения Кокошкино

               В.Ф.Агулов